
 

COMUNE DI VILLAURBANA 
Provincia di Oristano 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 

N° 070 del Registro Deliberazioni 

del 11.09.2012  

 
OGGETTO Servizio Mensa Scuola Materna Statale – Direttive per prosecuzione 

servizio periodo 01/10/2012 – 30/06/2013. 
 
 
L’ANNO DUEMILADODICI  il giorno UNDICI del mese di SETTEMBRE alle ore 13,00 nella 
Casa Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei 
Signori: 
 
All’appello risultano: 
 
       Presenti       Assenti 

GARAU Antonello               SINDACO X  
PAULESU Marco            ASSESSORE X  
PINNA Remo              ASSESSORE  X 
PIREDDU Paolo            ASSESSORE  X 
LAI  Giovanni ASSESSORE X  
                Totale 3 2 
  
 
Assume la Presidenza il Sig. Garau Antonello nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità 
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del 
giorno. 
 
ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SEBASTIANO ZEDDA 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Elab.: S.Z. 
Red.:  A.A. 



 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
PREMESSO CHE: 

.- VISTA  la deliberazione del Consiglio Comunale n°  18 del 03.04.2012, esecutiva a termini di legge, 
è stato approvato il Bilancio di Previsione 2012, la Relazione Previsionale e Programmatica e il 
Bilancio Pluriennale 2012/2014; 
 
.- CONSIDERATO che con contratto Rep. N. 328 del 18/11/2009 è stato affidato alla Ditta Sanna 
Mariolino di Simaxis l’appalto del servizio mensa nella scuola materna per gli anni scolastici 
2009/2010 – 2010/2011 – 2011/2012; 
 
.- CONSIDERATO che dai conteggi effettuati dall’Ufficio Servizi Amministrativi risulta che la spesa 
per la gestione del servizio, per anno scolastico,  ammonta a circa €. 25.000,00; 
 
.- VISTO l’art. 125, comma 11 del D. Lgs. 163/2006 modificato dall’art. 4, comma 2, lettera m-bis 
della Legge 106/2011, che prevede che trattandosi di appalto di servizio di importo inferiore ad €. 
40.000,00, è possibile procedere all’affidamento diretto dello stesso; 
 
.- CONSIDERATO il grado di soddisfacimento dei genitori degli alunni e delle insegnanti che 
usufruiscono del servizio gestito dalla Ditta Sanna Mariolino; 
 
.- VISTA  la proposta del Responsabile del Servizio Amministrativo e Finanziario, che ha espresso 
parere favorevole ex art. 49 T.U.E.L., sulla possibilità di procedere all’affidamento diretto del servizio 
alla medesima Ditta per il periodo dal 01.10.2012 al 30.06.2013; 
 
Con votazione unanime favorevole, resa nelle forme di legge 
 
 

DELIBERA  
 
 
Di accogliere la proposta, in premessa citata;  
 
Di esprimersi favorevolmente per l’affidamento diretto dell’appalto alla Ditta Sanna Mariolino per il 
periodo 01.10.2012/30.06.2013; 
 
Incaricare il Responsabile del Servizio di adottare gli atti conseguenti per l’appalto del servizio. 
 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
 
 
 
CON SEPARATA votazione e volontà unanime favorevole, dichiara la presente immediatamente esecutiva  
 

 

 



 

IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
(Antonello Garau)                     (Sebastiano Zedda) 
 
 
 
 
 
==================================================================== 
 
 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal  
 
20.09.2012 al 05.10.2012 
 
 
 
Villaurbana, li 20.09./2012 
 
 
                    IL SEGRETARIO COMUNALE 
                       (Dott. Sebastiano Zedda) 

        
                       _______________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
             IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
               F.to A. Garau                     F.to S. Zedda 
 
 
 
==================================================================== 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal  
 
20.09.2012 al 05.10.2012 
 
 
 
Villaurbana, li 20.09./2012 
 
 

             IL SEGRETARIO 
                F.to S. Zedda 

        
                  _______________________ 

  
 
==================================================================== 
 
 
E’ copia conforme all’originale.- 
 
 
Villaurbana, li    20.09.2012 
 
                 IL SEGRETARIO COMUNALE 
                   ( Dott. Sebastiano Zedda) 


